PAGE

Профсоюзная организация_____________________________________________

                                             (наименование первичной профсоюзной организации)

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА
№ _______

«___» ____________ 201__ г.

Избрано в состав профкома __________ чел.

Присутствовало ____________ чел.

Члены профсоюзного комитета: _________________________________________
_____________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

  Слушали: __________________________________________________________
(указать Ф.И.О. докладчика)

о _______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

(вопрос повестки собрания)

ВЫСТУПИЛИ:
1.__________________________________________________________________________
(указать Ф.И.О. докладчика)

_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

2.__________________________________________________________________________
(указать Ф.И.О. докладчика)

_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

постановили:

1. ___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ГОЛОСОВАЛИ: «за»_____, «против»_______, «воздержались»_________.

Председатель

профсоюзной организации
____________
_____________________
            (подпись)
            (расшифровка подписи)

        Секретарь

____________
_____________________
            (подпись)
            (расшифровка подписи)
2